ATO CONSU Nº 03/2025

ATO Nº 03/2025/CONSU, DE 20 DE MARÇO DE 2025 - O Presidente do Conselho Universitário, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do processo SEI nº
23114.909446/2024-03, resolve: designar a professora FERNANDA MIQUELÃO RIBEIRO, matrícula
12918-6/UFV, para exercer a presidência da Comissão Análoga à Comissão Permanente do Pessoal
Docente (CA/CPPD), instituída pelo Ato no 27/2024/Consu, de 12 de dezembro de 2024.

Publique-se e cumpra-se. (a) Demetrius David da Silva, Presidente do Conselho Universitário.

Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone:
(31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa – Ato CONSU nº 03/2025
(publicado em 26/03/2025)

1

mailto:comunicar@ufv.br